dicátas méritis, benígnus assúme: et ad perpétuum nobis tríbue proveníre subsídium. Per Dóminum nostrum Jésus Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum.

COMMUNION James 1: 27

Relígio munda et immaculáta apud Deum et Patrem hæc est: Visitáre pupíllos et víduas in tribulatióne eórum, et immaculátum se custodíre ab hoc sǽculo.

POSTCOMMUNION

Angelórum pane refécti te, Dómine, supplíciter deprecámur: ut, qui ánnuam beáti Hierónymi Confessóris tui memóriam celebráre gaudémus; ejúsdem étiam et exémplum imítémur, et amplíssimum in regno tuo prǽmium obtinére valeámus. Per Dóminum nostrum Jésus Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum.

(Commemoration of St. Margaret, Virgin & Martyr)

Divíni múnneris largítate satiáti, quáesumus, Dómine, Deus noster: ut, intercedénte beáta Margaríta Vírgine et Mártyre tua, in ejus semper participatióne vivámus. Per Dóminum nostrum Jésus Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum.

merits of blessed Margaret, Thy Virgin and Martyr, and grant that they may prove an unfailing aid for us. Through our Lord Jesus Christ, Thy Son, Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.

Religion clean and undefiled before God and the Father, is this: to visit the fatherless and widows in their tribulation, and to keep one's self unspotted from this world.

Refreshed with the bread of angels we humbly ask of Thee, O Lord, that we, who joyfully celebrate the annual commemoration of blessed Jerome, Thy confessor, may also imitate his example and be enabled to obtain a most abundant reward in Thy kingdom. Through our Lord Jesus Christ, Thy Son, Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.

We who have been refreshed by the richness of Thy divine sacrament, beseech Thee, O Lord, our God, that through the intercession of blessed Margaret, Thy Virgin and Martyr, we may forevermore abide in its participation. Through our Lord Jesus Christ, Thy Son, Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.

MASS PROPER: JULY 20, ST. JEROME EMILIANI, CONFESSOR

MASS *Effúsum est* (white)

INTROIT Lamentations 2: 11

Effúsum est in terra jecur meum super contritióne filiæ pôpuli mei, cum deficeret párvulus et lactens in platéis óppidi. (Ps 112: 1) Laudáte, pueri, Dóminum: laudáte nomen Dómini. Glória Patri et Fílio et Spirítui Sancto, sicut erat in princípio, et nunc, et semper, et in sǽcula sǽculórum. Amen. Effúsum est in terra jecur meum super contritióne filiæ pôpuli mei, cum deficeret párvulus et lactens in platéis óppidi.